
Федеральная налоговая служба 

СВИДЕТЕЛЬСТВО 

Форма № 1-1-Учет 
Код по КНД 1121007 

О ПОСТАНОВКЕ НА У ЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ 
В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ ПО МЕСТУ ЕЕ НАХОЖДЕНИЯ 

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ОЛЬШАНСКИЙ 
СЕЛЬСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР" 

поставлена на учет в соответствии с 
Налоговым кодексом Российской Федерации 31.12.2012 

(число, месяц, год) 

в налоговом органе по месту нахождения Межрайонная инспекция 
Федеральной налоговой службы № 14 по Воронежской области (3619^ 
Территориальное обособленное рабочее место по Острогожскому району) 

(наименование налогового органа и его код) 

и ей присвоен 

ИНН/КПП 3 6 1 9 0 0 8 9 7 0 / 3 6 1 9 0 1 0 0 1 

Заместитель начальника Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы №12 по 
Воронежской области Снегирева С. В. 

серия 36 N=003637964 



Шт 
Форма № Р 1 5 I 0 , О I 0 | 3 

Федеральная налоговая служба 

СВИДЕТЕЛЬСТВО 

о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц 

Настоящим подтверждается, что в соответствии с Федеральным законом "О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" 
в Единый государственный реестр юридических лиц внесена запись о государственной 
регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица 

Муниципальное казенное учреждение культуры "Ольшанский сельский культурно-досуговый 
центр" 

(полное наименование юридического лица на русском языке с указанием организационно-правовой формы) 

МКУК с к д ц 
(сокращенное наименование юридического лица на русском языке) 

Основной государственный регистрационный номер | 1 | 0 | б | 3 | б | 1 | 9 | 0 | 0 | 0 | 1 | 5 | 8 

29 декабря 
(число) (месяц прописью) 

2011 
(год) 

за государственным регистрационным номером 

2 1 1 3 6 1 9 0 2 0 3 4 8 

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 10 по Воронежской области 
(наименование регистрирующего органа) 

Заместитель начальника 
межрайонной инспекции Шевырева Л. И. 

(подпись,ФИО) 

v^i ̂  я WL^. •« 

щш серия 36 №003324369 



АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

30 декабря 2005 г. № 27 
С.Нижний Ольшан 

О создании МУК «Ольшанский сельский 
культурно- досуговый центр» 

В соответствии с Решением Совета народных депутатов Ольшанского 
поселения Осрогожского муниципального района Воронежской области №36 от 

«29»декабря 2005 года и в целях создания условий для организации досуга и 
обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать Муниципальное учреждение культуры «Ольшанский сельский 
культурно - досуговый центр», далее по тексту Учреждение. 

2. Утвердить Устав Учреждения согласно приложения. 
3. Назначить директором Центра Жидкову Нину Алексеевну 
4. Определить уполномоченным при государственной регистрации Учреждения 

и Устава МУК «Ольшанский сельский культурно-досуговый» центр главу 
Ольшанского сельского поселения Трухачеву Л.В.. 



АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 11.01.2011 года № 1-к 
с. Нижний Ольшан 

О назначении 
Вовнянко Натальи Юльевны 

1.Назначить Вовнянко Наталью Юльевну директором МУК «Ольшан 

ский культурно-досуговый центр» с исполнением обязанностей директора До 

ма культуры с.Нижний Ольшан с 01.01.2011 года. 

2.Установить Вовнянко Н.Ю. оклад согласно штатного расписания. 

Основание: Личное заявление. 

Глава Ольшанского сельского! 
' Ч Ш 

гления 1Ш1 
уз?! 

o F 

[fcfgl .Е.Токарев 

Верно. 

Глава Ольшанского сельского поселения Ъ'Щ jy£j>i»f/ 

ш 

окарев Ю.Е. 



АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от 30.12.2011 года № 40-р 
с. Нижний Олынан 

О переводе Вовнянко Н.Ю. 
с должности директор МУК СКДЦ 
на должность директор МКУК СКДЦ 

В связи с переименованием Муниципального учреждения культуры «Ольшанский 
сельский культурно-досуговый центр» в Муниципальное казённое учреждение культуры 
«Ольшанский сельский культурно-досуговый центр» перевести Вовнянко Н.Ю. с 
должности директор Муниципального учреждения культуры «Ольшанский сельский 
культурно-досуговый центр» на должность директор Муниципального казённого 
учреждения культуры «Ольшанский сельский культурно-досуговый центр» с 30.12.2011 
года. 

КОПИЯ ВЕРНА 
Глаза Ольшанского 
сельского 
Токарев Ю. 

Исп. Коробкина 
6-13-17 



Администрация Ольшанского сельского поселения 
Острогожского муниципального района 

Воронежской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23.03.2018 г. № 17 
с. Нижний Ольшан 

О передаче части нежилого здания, расположенного по адресу: Воронежская область, 
Острогожский район, с. Нижний Ольшан, ул. Молодежная, 11 в оперативное 
управление МКУК «Ольшанский СКДЦ». 

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Положением о порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью Ольшанского сельского 
поселения, утвержденного решением Совета народных депутатов Острогожского 
муниципального района Воронежской области от 24.03.2006 г. №46 (в ред. от 
23.04.2009 г.№ 145, от.02.06.2010 г. № 12), администрация Ольшанского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Закрепить за МКУК «Ольшанский СКДЦ» на праве оперативного 

управления часть нежилого здания (первый этаж на поэтажном плане БТИ), 
расположенное по адресу: Воронежская обл., Острогожский район, с. Нижний 
Ольшан, ул. Молодежная, 11, площадью 246,2 кв.м. Передачу оформить актом 
приёма-передачи. 

2. Директору МКУК «Ольшанский СКДЦ»: 
- внести изменения в реестр имущества, закреплённого на праве оперативного 

управления; 
- подготовить акты приёма-передачи имущества в оперативное управление. 
3. Специалисту 1 категории администрации Ольшанского сельского поселения 

Петровой Е.Н. внести соответствующие изменения в реестр муниципального 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Ольшанского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

КОПИЯ ВЕРНА 
Глаяа Ольшанского 
сельского 
Токарев Ю. 



АКТ 
приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Ольшанского сельского поселения Острогожского 
муниципального района, передаваемого в оперативное управление 

МКУК «Ольшанский СКДЦ» 

с. Нижний Ольшан » OJ>. 2018 г. 

Во исполнение Постановления администрации Ольшанского сельского 
поселения Острогожского муниципального района Воронежской области № 17 
от «23» марта 2018 г. «О передаче части нежилого здания, расположенного по 
адресу: Воронежская область, Острогожский район, с. Нижний Ольшан, ул. 
Молодежная, 11 в оперативное управление МКУК «Ольшанский СКДЦ», 
администрация Ольшанского сельского поселения Острогожского 
муниципального района в лице главы Ольшанского сельского поселения 
Токарева Юрия Евгеньевича, действующего на основании Устава Ольшанского 
сельского поселения передаёт, а МКУК «Ольшанский СКДЦ», в лице 
директора МКУК «Ольшанский СКДЦ» Вовнянко Н.Ю., действующей на 
основании Устава, принимает часть нежилого здания - (первый этаж на 
поэтажном плане БТИ), расположенного по адресу: Воронежская область, 
Острогожский район, с. Нижний Ольшан, ул. Молодежная, 11, площадью 
246,2 кв.м. 

Прием-передача имущества осуществляется по состоянию на «23» марта 
2018 года. 

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную 
юридическую силу, по одному экземпляру каждой из сторон. 

СДАЛ: ПРИНЯЛ: 

Администрация Ольшанского 
сельского поселения 
Острогожского муниципального 
района 

Муниципальное казенное 
учреждение культуры «Ольшанский 
сельский культурно - досуговый 
центр» 

Глава Ольшанского сельского 
поселения 

V 3 О Ю-ЙОТАГ 

Токаре 

Директор МКУК «Ольшанский 
СКДЦ» 

Н.Ю. Вовнянко 


